1 In] al margen abeis.
2 canolicorum] escrito sobre monacorum.
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99

[ca. 1103].

El prebítero Munio entrega su cuerpo al atrio de Santa María de Valpuesta y le dona la
viña que posee en Pobajas.

B. Becerro Gótico, f. 105v. Escriba C1.
C. Becerro Galicano, f. 61v.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 97/72, p. 65.

El año de la fecha es el que ostenta el documento anterior del ms. que sí va fechado
(véase doc. núm. 98). Ruiz de Loizaga se inclina por 1104, que es el año del documento
siguiente (núm. 101).

B.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Munnio presbiter, sic me trado meum caput et meam
uineam ad atrium Sancte Marie in Ualle Posite. Ipsa uinea in loco que dicitur Poualias,
iuxta uinea de Apparicio.

C.

/ (f. 61v) [I]n Dei nomine. Ego, Munio presbiter, sic me trado meum capud et meam
uineam ad atrium Sancte Marie in Ualle Posita. Ipsa uinea in loco qui dicitur Poualias,
iuxta uineam de Apparicio.

100

1104, enero, 9.

Oveco Domínguez, Félix Núñez, Tello Muñoz y Vela Muñoz entregan, en remedio de sus
almas, a Santa María de Valpuesta, al arcediano Vicente y al maestro Lope la tierra que
tienen de sus padres entre el molino de Mioma y el de Valpuesta.

B. Becerro Gótico, f. 33r-v. Escriba C1.
C. Becerro Galicano, f. 27r-v.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 95/70, pp. 63-64.

B.
In Dei nomine. Ego, Oueco Dominicoz, et Feles Nunniz et Tellu Munnioz et Uela

Munioz, spontaneas nostras uolumptates, damusDomino Deo et beatę Marię Uirginis Uallis
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Conpositę et ad uobis, nostro archidiacono dompno Uincentio et magistro Lupo, nostra
terra quę habuimus de parentum nostrorum in locum que dicitur inter illo molino de Mioma
usque ad illo molino de Ualle Posita; et de alia pars, illa presa de Mioma; et de altera pars,
ipsa carrera qui pergit de Gruendes ad Ualle Gouia; totum ad integritate, pro remedio
animarum nostrarum uel parentum nostrorum, ibi deseruiencium in ipsa regula per in
seculum seculi.
Et si aliquis homo ex propinquis generationibus nostris pro ipsa terra uoce aut iudicio

leuauerit ad ipsa regula, pariet ipsa terra duplata uel meliorata in tali loco, et a parte regis
V libras aureas, et fiat excomunicatus a corpore et sanguine Domini, et cum Iuda traditore
habeat portionem in inferno inferiori.
Facta carta notum diem V idus ianuarii, era M C1 XL IIª. Regnante rex Ildefonso in

Castella et in Leione et in Nagera, comite Garsia in Nagera, senior Didac Sancio in
Termino et in Tedegia, senior Lope Sancio in Estuliz et in Mena, ępiscopo2 Garsia in
Burgos et in Ualle Posita.
Ego, Ouieco Dominicoz, et Feles Nunniz, Tellu Munnioz / (f. 33v) et Uela Munnioz,

qui hanc donationem facimus beatę Marie Uallis Conpositę et archidiaco Uincencio et
Lupo magistro, audiente concilium de Mioma, et de manus nostras signum (signum)
fecimus coram testes qui ibi fuerunt: Ouieco Nuniz de Mioma <t>. Munio Nuniz t.
Velasco t. Munnio Nuniz t. Didac Aluariz t. Munnio Munnioz t. Dominico t. Ferrando
de Uilla de Suso t. Ouieco t. Martin Telliz de Ualle Posita t. Tellu Ouecoz t.

C.

<I>n Dei nomine. Ego, Oueco Dominici, et Feles Nunii et Tellus Munionis et Uela
Munionis, spontaneis nostris uolumptatibus, damus Domino Deo et beate Marie Uirgini3

Uallis Composite et uobis, nostro archidiacono domno Uincencio et magistro Lupo,
nostram terram quam habuimus a parentibus nostris in loco qui dicitur inter illud
molendinum de Mioma4 usque ad illud molendinum de Ualle Posita; et de alia parte, illa
presa de Mioma; et de altera parte, ipsa carrera que pergit de Gruendes ad Ualle Gouia5;
totum ad / (f. 27v) integritatem, pro remedio animarum nostrarum uel parentum
nostrorum, et ibi deseruientibus in ipsa regula per in seculum seculi.
Et si aliquis homo ex propinquis generationibus nostris pro ipsa terra uocem aut

iudicium leuauerit ad ipsam regulam, pariat ipsam terram dupplatam uel melioratam in
tali loco, et ad partem regis V libras aureas, et fiat excomunicatus a corpore et sanguine
Domini, et cum Iuda traditore habeat portionem in inferno inferiori.
Facta carta noto die V idus ianuarii, era Mª C XLª IIª. Regnante rege Aldefonso in

Castella et in Nagera, seniore Didaco Sancii in Termino et in Tedegia, seniore Lupo Sancii
in Estulez et in Mena, episcopo Garsia in Burgis et in Ualle Posita.
Ego, Oueco Dominici, et Feles Nunii, Tellus Munionis et Uela Munionis, qui hanc

donationem facimus beate Marie Uallis Composite et archidiacono Uincentio et Lupo
magistro, audiente concilio de Mioma, et cum manibus nostris signum fecimus
(signum).
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Testes sunt: Ouieco Nunii de Mioma, Munio Nunii t. Velasco t. Munio Nunii t.
Didacus Aluari t. Munio Munionis t. Dominicus t. Fernandus de Uilla de Suso t. Ouieco
test. Martinus Telli de Ualle Posita t. Tellus Ouecoz t.

1 C] sigue tachado XXX.
2 ępiscopo] precede tachado Ego.
3 Uirgini] sigue cancelada r mediante subpuntuación.
4 Mioma] al margen Mioma (ss. XVI/XVII).
5 Ualle Gouia] al margen Valdegovía (ss. XVI/XVII).

101

1104, diciembre, 17.

Tello Vermúdez de Espejo y su mujer, Godina, y su hijo Diego entregan sus cuerpos y sus
almas al atrio de Santa María de Valpuesta y le donan una serna en Cavaredo.